Segundo.- Otorgar a los solicitantes anteriormente citados las subvenciones por los
importes que se detallan en el apartado anterior.

Tercero.- Disponer a los beneficiarios, establecidos en el apartado primero, el crédito
asignado  por  un  importe  total  de  CIENTO  VEINTINUEVE  MIL  SETECIENTOS
CUARENTA Y TRES EUROS CON ONCE CÉNTIMOS  (129.743,11 €) con cargo a las
aplicaciones señaladas.

Cuarto.- Desestimar las solicitudes no admitidas por las causas señaladas en el Anexo
1. 

Quinto.- Identificar las renuncias y desistimientos por parte de los beneficiarios en el
Anexo 1. 

Sexto.-La forma y secuencia del pago, y el plazo y forma de justificación por parte del